與認購人II可能協定之有關其他日期進行。完成後，認購人II將於本公司已發行股本總額
之4.91%中擁有權益。

權利

認購股份一經配發及發行後，將於所有方面與配發及發行認購股份日期之已發行股份享
有同等地位，�括有權收取於認購協議有關完成日期後所宣派、作出或派付之所有股息
及分派，及發行時將不附帶任何留置權、產權負擔、衡平權或其他第三方權利。

上市

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

貸款資本化及股份認購之原因以及所得款項用途

本集團主要從事勘探、開採及生產石油、天然氣及煤炭，以及買賣石油相關產品。

於認購協議I日期，本集團結欠林先生及其聯繫人約�幣131,839,000元，及貸款還款金額
�幣126,750,000元將於貸款資本化完成後抵銷。董事相信，將本公司結欠林先生及其聯
繫人之貸款還款金額撥充股本符合本公司之利益，因為認購協議I可減輕本公司之還款壓
力，避免本集團日後非必要之現金流出。

董事會亦認為，於完成認購協議I後，將擴大本公司之資本基礎，降低本集團之槓桿程
度，因而加強本集團之財務狀況。預期貸款資本化不會對本集團之�運及財務狀況產生
任何重大影�。

董事會認為認購協議I乃於訂約各方公平磋商後，按一般商業條款訂立，並認為認購協議I
之條件及條款屬公平合理，並符合股東之整體利益。

- 8 -

認購股份II獲悉數認購後，認購事項所籌集之所得款項總額將約為�幣19,500,000元。經
計及認購事項之估計開支後，認購事項之估計所得款項淨額將約�幣19,000,000元，即淨
價每股認購股份II�幣0.190元。認購事項之所得款項淨額擬用作本集團之一般�運資
金。

董事認為認購事項展現籌集額外資金之良機，可達到本公司之資金需求並加強本公司之
股本基礎。因此，董事認為認購協議II之條款為一般商業條件，亦屬公平合理並符合本公
司及股東之整體利益。

發行新股份之授權

本公司擬於即將召開及舉行之股東特別大會上尋求獨立股東授出特別授權以配發及發行
認購股份I。

合共100,000,000股認購股份II將根據一般授權發行。根據本公司於上屆股東週年大會日期
之已發行股本總數1,932,991,385股股份計算，本公司獲授權根據一般授權發行最多
386,598,277股股份。於緊接訂立認購協議II前，4,546,425股新股份已根據一般授權發行。

本公司將向聯交所申報批准根據認購協議發行之新股份上市及買賣。

於過往十二個月進行之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過往十二個月概無進行任何集資活動。

- 9 -

對股權架構之影�

本公司現有股權架構及本公司於貸款資本化完成後之股權架構如下：

於本公佈日期及緊接認
購協議完成前 緊隨認購協議II完成後 緊隨認購協議I完成後
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

林先生及其聯繫人 1,256,155,931 64.83 1,256,155,931 61.65 1,906,155,931 70.93
認購人II – – 100,000,000 4.91 100,000,000 3.72
公眾股東 681,381,880 35.17 681,381,880 33.44 681,381,880 25.35

總計 1,937,537,811 100.00 2,037,537,811 100.00 2,687,537,811 100.00

創業板上市規則之涵義

鑒於於本公佈日期林先生為持有1,256,155,931股股份（佔本公司已發行股本約64.83%）之
主要股東，故林先生為本公司之關連人士，因此，根據根據創業板上市規則第20章，貸
款資本化構成本公司之關連交易。由於有關貸款資本化之貸款還款金額超過�幣
10,000,000元，故貸款資本化（作為本公司於創業板上市規則項下之關連交易）須經獨立股
東於即將召開之股東特別大會上批准後，方可作實。本公司將成立獨立董事委員會，亦
將委任獨立財務顧問就貸款資本化向獨立股東及獨立董事委員會提供意見。

建議增加法定股本

本公司目前之法定股本為�幣100,000,000元分拆為2,500,000,000股每股面值�幣0.04元之
股份，而目前已發行股本�幣77,501,512.44元則分拆為1,937,537,811股股份。為具備充足
法定股本以根據貸款資本化進行股份配發，從而進一步壯大及發展本公司，董事會建議
增加本公司法定股本。增加股本須待股東於股東特別大會上以普通決議案之方式批准。
其他詳情將載於通函內。

- 10 -

股東特別大會

本公司將召開及舉行股東特別大會以考慮及酌情批准認購協議I及其項下擬進行之交易，
�括根據特別授權配發及發行認購股份I及增加股本。由於認購人I為關連人士，故認購人
I及其聯繫人將於股東特別大會上就有關認購協議I之決議案放棄投票。